CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANE30 DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIU 1 CHORÓ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CONSERCE.RESIDUOS@CMAILCOM

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  04/2024-CONSERCE - CONTRATO N

202407220001 - ORIGEM: Dispensa N2 04/2024-CONSERCE-

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS -

CONTRATADA(0) 	 MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUCAO LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS A

ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS

RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE. -

VALOR TOTAL: R$ 50.710,38 (cinquenta mil, setecentos e dez reais e

trinta e oito centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO:

0101.18.542.0001.2.001 - Manutenção das atividades do consórcio, R$

50.710,38 no elemento de despesa 33903016: Material de Consumo,

Material de Expediente; - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - DATA DA

ASSINATURA: 23 de julho de 2024.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANE)O DOS RESÍDUOS SÕLIDOS DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUU.) 1 CHORÕ 1 BARETAMA 1 IBICUITINCA 1 QUIXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CONSERCLRESIDUOS@GMAIL.COM

ÇFIS.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de
entrada da sede da(o) Consorcio Publico de Manejo dos Residuos Sólidos da
Região do Sertão Central - CONSERCE o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
ng 202407220001, firmado entre a Consorcio Publico de Manejo dos Residuos
Sólidos da Região do Sertão Central - CONSERCE e MARIA SIMAO DA SILVA
CONSTRUCAO LTDA, referente à(a) Dispensa Eletrônico, nQ 04/2024-
CONSERCE, parte integrante do Processo Administrativo n 04/2024-
CONSERCE.

Banabuiú/CE, 23 de julho de 2024

1t 	c4€
ORDENADORA DE DESPESAS